
Gaál Csaba Emlékverseny
Bambi Leány Párbajtõr

Komló
2017. december 2.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 12 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

DUKIC Karla OSIJEK
JOVIC Vita OSIJEK
RADOSEVIC Ivana OSIJEK
SIKORA Tara OSIJEK
DOMA Boglárka PEAC
HERKE Réka PEAC
JAKOBI Júlia PEAC
LASKOVICS Dóra PEAC
MACHLIK Mira PEAC
PAIK Petra PEAC
PAIK Renáta PEAC
PÉTERY Veronika PEAC
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

1 csoportforduló

12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 12 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

HERKE Réka PEAC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PAIK Petra PEAC  1  2  3  V  V 0.400 -4 16 4
PÉTERY Veronika PEAC  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
MACHLIK Mira PEAC  4  V  4  V  V 0.600 7 23 3
JOVIC Vita OSIJEK  0  2  4  2  2 0.000 -15 10 6
RADOSEVIC Ivan OSIJEK  1  3  0  1  V 0.200 -12 10 5

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

JAKOBI Júlia PEAC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
LASKOVICS Dóra PEAC  1  1  1  4  2 0.000 -11 9 6
PAIK Renáta PEAC  0 V2  2  V  2 0.400 -3 11 4
DOMA Boglárka PEAC  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
SIKORA Tara OSIJEK  0  V  0  1  3 0.200 -15 9 5
DUKIC Karla OSIJEK  0 V3V3 4  V 0.600 -2 15 3
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 JAKOBI Júlia PEAC 1.000 20 25 továbbjutó
2 HERKE Réka PEAC 1.000 16 25 továbbjutó
3 DOMA Boglárka PEAC 0.800 11 24 továbbjutó
4 PÉTERY Veronika PEAC 0.800 8 23 továbbjutó
5 MACHLIK Mira PEAC 0.600 7 23 továbbjutó
6 DUKIC Karla OSIJEK 0.600 -2 15 továbbjutó
7 PAIK Renáta PEAC 0.400 -3 11 továbbjutó
8 PAIK Petra PEAC 0.400 -4 16 továbbjutó
9 RADOSEVIC Ivana OSIJEK 0.200 -12 10 továbbjutó

10 SIKORA Tara OSIJEK 0.200 -15 9 továbbjutó
11 LASKOVICS Dóra PEAC 0.000 -11 9 továbbjutó
12 JOVIC Vita OSIJEK 0.000 -15 10 továbbjutó
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oldal 1/1

1 JAKOBI Júlia PEAC

Tábla 16

16 ---------

9 RADOSEVIC Ivana OSIJEK

8 PAIK Petra PEAC    10/4

5 MACHLIK Mira PEAC

12 JOVIC Vita OSIJEK    10/3

13 ---------

4 PÉTERY Veronika PEAC

3 DOMA Boglárka PEAC

14 ---------

11 LASKOVICS Dóra PEAC

6 DUKIC Karla OSIJEK    9/2

7 PAIK Renáta PEAC

10 SIKORA Tara OSIJEK    10/7

15 ---------

2 HERKE Réka PEAC

JAKOBI Júlia

Tábla 8

PAIK Petra
   10/0

MACHLIK Mira

PÉTERY Veronika
   10/9

DOMA Boglárka

DUKIC Karla
   10/3

PAIK Renáta

HERKE Réka
   10/2

JAKOBI Júlia

Elõdöntõ

PÉTERY Veronika

   10/5

DOMA Boglárka

HERKE Réka

   10/3

JAKOBI Júlia

Döntõ

DOMA Boglárka

   10/9
JAKOBI Júlia
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 JAKOBI Júlia PEAC
2 DOMA Boglárka PEAC
3 HERKE Réka PEAC
3 PÉTERY Veronika PEAC
5 MACHLIK Mira PEAC
6 DUKIC Karla OSIJEK
7 PAIK Renáta PEAC
8 PAIK Petra PEAC
9 RADOSEVIC Ivana OSIJEK

10 SIKORA Tara OSIJEK
11 LASKOVICS Dóra PEAC
12 JOVIC Vita OSIJEK
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